
507

陽光台霊園

 

ヤマト運輸 座
間→

相模原市南区相武台2-2-5BNレジデンス相武台103
TEL:046-204-6092 FAX:046-204-6093

相模原消防署
緑が丘分署

すき屋
相模原南店

ローソン
緑が丘一丁目店

陽光台７丁目

シャトレーゼ
緑が丘店

下溝
相模原
浄水場

村
富
線

←

相
模
原

緑が丘

暮らしUP

事務所移転 お知らせの

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび事業拡⼤につきまして、5⽉1⽇（⽉）より暮らしUP事務所を下記の通り、移転することとなり 
ました。当初はお⼿間をおかけすることもあるかと存じますが、以降お問い合わせ、ご来社は何卒下記ま 
でお願い申し上げます。移転を機に、社員⼀同、⼼機⼀転より⼀層業務に励み、皆様のお喜びに役⽴つ所 

存でございます。今後とも、変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、お願い申し上げます。 敬具

【移転先住所】神奈川県相模原市中央区緑が丘1-46-26
【移転先電話番号】042-707-9630
【移転先FAX番号】�042-707-9631

〒252-0225

※2023/5/1（⽉）以降以前の住所・FAXに発注書等の書類をいただいても確認できない場合がございます。
お⼿数ですが住所禄や登録番号の変更をお願い致します。

事務所移転のお知らせと合わせまして、本年度のゴールデンウィーク休暇に伴い事務所休
業⽇のご案内をさせていただきます。

【休業⽇】２０２３年５⽉３⽇（⽔）〜５⽉７⽇（⽇）  翌５/８（⽉）より通常営業

2023年5⽉1⽇∼


